Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ЛЪ 92
<<Щетский сад комбинированного вида))

г. Кемерово. 01.09.2021 г.

IIрикАз Nъ 118i5

<<О назнаLIении должностного лиI{а, ответственного за
организацию антикоррупционной деятельности))

В соотвеТсТвии с cT.i3,3 ФЗ JVg 273 от 25.|2,20а8 ((О противодействии коррупции", в
целях лредупреждения коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы ло противодействию
КОРРУПЦИи и профилактику коррулционных правонарушениЙ в 2021-2022 учебном году
заведующую Ожогину С.С
2. ВМенитъ в обязанности ответственного за профилактику коррупционЕых
правонарушений:
-сОТрУДничество с правоохранителъными органаN,Iи по вопросам профилактики
коррупции;
-Разработка и внедрение в практику работы процедур, направленных на обеспечение
добросовестной работы работников;
- предотвраrцение и урегу"цирование конфликта интересов;
-участие в составлении отчетности с целъю недопчшения использования поддлельных
документов и неофициальных отчетов.
З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая С.С.ожогина